АДМИНИСТРАЦИЯ Г

УПРАВЛЕНИЕ ПО РАЗВИТ ИЮ ФИЗИЧЕСКОЙ к у л ь т у р ы ,
СПОРТА И ТУРИЗМА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О наделении Муниципального ав
оздоровительный комплекс «Кир

нормативов испытаний (тестов) Все
комплекса «Гот

тономного учреждения «Физкультурно-
овский» правом по оценке выполнения
российского физкультурно-спортивного

ов к труду и обороне»

В соответствии со статьей
№ 329-ФЗ «О физической культуЬ
пунктом 3.2. Порядка создания L(e|i
испытаний (тестов), нормативов, тр
в области физической культуры
Министерства спорта Российской Фе
Положения о правовых актах
должностных лиц Администрации
Постановлением Главы Екатеринбур
Положения «Об Управлении по
туризма Администрации города
Екатеринбургской городской Думы

Ад

ра
Ек

1. Наделить правом по оце
(тестов) Всероссийского физкультур
и обороне» Муниципальное ав
оздоровительный комплекс «Кирове^

2. Контроль за исполнением р

Начальник Управления

ОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

1.2 Федерального закона от 04.12.2007
е и спорте в Российской Федерации»,
тров тестирования по выполнению видов

^бований к оценке уровня знаний и умений
и спорта, утвержденного приказом

дерации от 01.12.2014 № 954/1, пунктом 8
министрации города Екатеринбурга и
города Екатеринбурга, утвержденного

^га от 01.11.2010 № 5079, подпунктом 52-2
звитию физической культуры, спорта и
атеринбурга», утверждённого Решением

24.04.2007 № 22/41:от

чке выполнения нормативов испытании
но-спортивного комплекса «Готов к труду
гономное учреждение «Физкультурно-
ии».

аспоряжения оставляю за собой.

Л. Н. Фитин а

Вр-918421